. GOLF-EUREGIO

EUREGIO 2023

< Bayerisch-Osterreichische

Stand 09.09.2023 nach 7 Turnieren

Mannschaftswertung (jeweils 6 Netto + 2 Brutto)

Golfclub Gesamt Netto Brutto Teilnahmen
1 Pleiskirchen 1.834 1.400 434 92
2 Guttenburg 1.817 1.425 392 126
3 Berchtesgadenerland 1.803 1.479 324 146
4 SchloRBberg 1.777 1.453 324 84
5 Obinger See 1.119 862 257 68
6 Altétting-Burghausen 826 634 192 24
7 Sonnberg 823 647 176 51
8 Reitim Winkl 627 426 201 14
9 Hoslwang 623 426 197 18
10 Rottal 307 220 87 7
11 Ruhpolding 252 155 97 5
12 Salzburg 205 162 43 6
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Einzelwertungen
Brutto
Name
1 Lebschy Franz
2 Kaufmann Lukas
3 Kleinsasser Fabian
4 Bachmayr Franz
5 Esser Patrick
6 Lechner Magdalena
7 Berberich Werner
8 Schafer Marc
9 Hofmann Stefan
10 Stummvoll Josef
11 Rau Christian
12 Schemmerer Manuela
13 Reis Arnold
14 Lechner Dr. Gerhard
15 Lanzendorfer Klaus

Netto
Name
1 Reis Arnold
2 Zellner Richard
3 Rohr Daniela
4 Lebschy Franz
5 Lechner Magdalena
6 Mittermeier Michael
7 Rau Hildegard
8 Schemmerer Manuela
9 Lechner Dr. Gerhard
10 Rothbauer Nasibe
11 Wagner Andreas
12 Berberich Werner
13 Lanzendorfer Klaus
14 Huber Jochen
15 Schaffitz Birgit

4 Ergebnisse gewertet

Golfclub
Pleiskirchen
Pleiskirchen
Guttenburg
Guttenburg
Guttenburg
SchloRberg
Hoslwang

Reit im Winkl
Guttenburg
Pleiskirchen
Berchtesgadenerland
SchloRberg
Berchtesgadenerland
SchloRberg
Berchtesgadenerland

Golfclub
Berchtesgadenerland
SchloRberg
Guttenburg
Pleiskirchen
SchloRBberg
Guttenburg
Berchtesgadenerland
SchloRberg
SchloRBberg
SchloRberg
Berchtesgadenerland
Hoslwang
Berchtesgadenerland
SchloRberg

Reit im Winkl

Gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Ergebnis 4

139 37 36 33 33
126 35 35 28 28
115 31 30 28 26
109 30 30 28 21
108 31 29 24 24
100 30 27 23 20
97 25 25 25 22
95 28 25 22 20
94 26 25 22 21
94 25 23 23 23
88 23 23 21 21
86 26 23 19 18
86 26 25 19 16
82 21 21 20 20
82 25 21 18 18

Gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Ergebnis 4

153 44 40 36 33
152 47 43 33 29
147 37 37 37 36
147 40 37 35 35
145 43 38 33 31
140 39 35 34 32
140 36 36 36 32
139 39 38 32 30
138 35 35 34 34
138 38 34 33 33
138 39 35 33 31
137 35 35 35 32
137 40 37 30 30
137 38 33 33 33
137 37 36 34 30

Turniere

Turniere
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EUREGIO 2023

Stand 09.09.2023 nach 7 Turnieren
Bruttowertung (beste 4 Ergebnisse)
Name Golfclub Gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Ergebnis 4 Turniere

1 Lebschy Franz Pleiskirchen 139 37 36 33 33

2 Kaufmann Lukas Pleiskirchen 126 35 35 28 28

3 Kleinsasser Fabian Guttenburg 115 31 30 28 26

4 Bachmayr Franz Guttenburg 109 30 30 28 21

5 Esser Patrick Guttenburg 108 31 29 24 24

6 Lechner Magdalena SchloRberg 100 30 27 23 20

7 Berberich Werner Hoslwang 97 25 25 25 22

8 Schéafer Marc Reit im Winkl 95 28 25 22 20

9 Hofmann Stefan Guttenburg 94 26 25 22 21
10 Stummvoll Josef Pleiskirchen 94 25 23 23 23
11 Rau Christian Berchtesgadenerland 88 23 23 21 21
12 Schemmerer Manuela SchloRberg 86 26 23 19 18
13 Reis Arnold Berchtesgadenerland 86 26 25 19 16
14 Lechner Dr. Gerhard SchloRberg 82 21 21 20 20
15 Lanzendorfer Klaus Berchtesgadenerland 82 25 21 18 18
16 Forsthuber Gerhard SchloRberg 81 30 20 19 12
17 Lochner Martin Obinger See 80 23 21 20 16
18 Gao Ying Pleiskirchen 79 21 20 19 19
19 Schwarzensteiner Diana Guttenburg 79 24 21 17 17
20 Schaffitz Birgit Reit im Winkl 77 21 20 18 18
21 Lindner Gerti Berchtesgadenerland 76 25 21 15 15
22 Xu Jie Berchtesgadenerland 69 19 18 18 14
23 Ratcliffe Corinna Obinger See 69 23 20 14 12
24 Obermeier Josef Guttenburg 68 19 17 17 15
25 Ruyter Daniel Berchtesgadenerland 68 25 17 13 13
26 Hoglauer Herbert Berchtesgadenerland 67 18 17 17 15
27 Schuh Wolfgang Berchtesgadenerland 67 18 17 16 16
28 Rohr Ginter Guttenburg 67 18 18 17 14
29 Staufer Petra Berchtesgadenerland 64 19 16 16 13
30 Huber Jochen SchloRBberg 64 19 17 14 14
31 Petram Anna Berchtesgadenerland 62 21 14 14 13
32 Rohr Daniela Guttenburg 60 16 15 15 14
33 Rothbauer Nasibe SchloRberg 60 18 15 14 13
34 Ollech Kerstin SchloRberg 60 17 15 14 14
35 Hagl Hans Pleiskirchen 57 19 16 12 10
36 Zellner Richard SchloRberg 54 20 17 11 6
37 N6hmaier Peter Rottal 54 20 12 11 11
38 Maier Ulrich Guttenburg 53 18 13 12 10
39 Grasl Florian SchloRberg 52 16 14 11 11
40 Zahn Detlef Guttenburg 52 17 13 13 9
41 GroRschadl Alfred Berchtesgadenerland 51 17 14 12 8
42 Herold Hartmut Altétting-Burghausen 50 15 15 12 8
43 Rothbauer Markus SchloRberg 49 14 13 11 11
44 Maupai Andreas Berchtesgadenerland 48 14 12 11 11
45 Rau Hildegard Berchtesgadenerland 46 12 12 11 11
46 Mittermeier Michael Guttenburg 45 15 12 10 8
47 Wagner Andreas Berchtesgadenerland 45 14 13 11 7
48 Schwimbeck Josef SchloRBberg 41 12 10 10 9
49 Lex Astrid SchloRberg 41 13 11 10 7
50 Schenk Christian Altétting-Burghausen 35 13 9 8 5
51 Schmid Cornelia Sonnberg 31 10 8 7 6
52 Neuberger Josef Pleiskirchen 30 9 7 7 7
53 Kettl Johannes Salzburg 30 11 7 6 6
54 Schlagberger Markus Guttenburg 28 11 7 6 4
55 Schell Monika Berchtesgadenerland 26 9 7 5 5
56 Schabmiuiller Ingo Pleiskirchen 23 8 5 5 5
57 Kroha Manfred Guttenburg 21 9 5 4 3
58 Obermeier Daniela Guttenburg 19 6 5 4 4
59 Mittermeier Florian Guttenburg 19 8 4 4 3
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EUREGIO 2023
Stand

09.09.2023 nach 7 Turnieren

Nettowertung (beste 4 Ergebnisse)

Name
1 Reis Arnold

2 Zellner Richard

3 Rohr Daniela

4 Lebschy Franz
5 Lechner Magdalena
6 Mittermeier Michael
7 Rau Hildegard
8 Schemmerer Manuela
9 Lechner Dr. Gerhard
10 Rothbauer Nasibe
11 Wagner Andreas
12 Berberich Werner
13 Lanzendorfer Klaus

14 Huber Jochen

15 Schaffitz Birgit
16 Kaufmann Lukas

17 Staufer Petra
18 Rohr Ginter
19 Xu Jie

20 Esser Patrick

21 Bachmayr Franz

22 Schafer Marc

23 Schuh Wolfgang
24 Ratcliffe Corinna
25 Rothbauer Markus

26 Rau Christian

27 Obermeier Josef

28 Ollech Kerstin

29 Nohmaier Peter
30 Grof3schadl Alfred
31 Stummvoll Josef
32 Schwimbeck Josef

33 Petram Anna

34 Schenk Christian
35 Hoglauer Herbert
36 Kleinsasser Fabian

37 Gao Ying
38 Hagl Hans

39 Mittermeier Florian

40 Lindner Gerti

41 Obermeier Daniela
42 Hofmann Stefan
43 Neuberger Josef
44 Maupai Andreas

45 Zahn Detlef
46 Grasl Florian

47 Schmid Cornelia
48 Schlagberger Markus

49 Maier Ulrich

50 Lochner Martin

51 Ruyter Daniel

52 Kettl Johannes

53 Forsthuber Gerhard

54 Herold Hartmut

55 Schwarzensteiner Diana

56 Schell Monika

57 Kroha Manfred
58 Schabmiuiller Ingo

59 Lex Astrid

Golfclub

Berchtesgadenerland

SchloRberg
Guttenburg
Pleiskirchen
SchloRberg
Guttenburg

Berchtesgadenerland

SchloRberg
SchloRberg
SchloRBberg

Hoslwang
SchloRberg

Reit im Winkl
Pleiskirchen

Berchtesgadenerland

Guttenburg

Berchtesgadenerland

Guttenburg
Guttenburg
Reit im Winkl

Berchtesgadenerland

Obinger See
SchloRberg

Berchtesgadenerland

Guttenburg
SchloRberg
Rottal

Pleiskirchen
SchloRberg

Berchtesgadenerland
Altétting-Burghausen
Berchtesgadenerland

Guttenburg
Pleiskirchen
Pleiskirchen
Guttenburg

Berchtesgadenerland

Guttenburg
Guttenburg
Pleiskirchen

Berchtesgadenerland

Guttenburg
SchloRberg
Sonnberg
Guttenburg
Guttenburg
Obinger See

Berchtesgadenerland

Salzburg
SchloRberg

Altétting-Burghausen

Guttenburg

Berchtesgadenerland

Guttenburg
Pleiskirchen
SchloRberg

Berchtesgadenerland

Berchtesgadenerland

Berchtesgadenerland

Gesamt

153
152
147
147
145
140
140
139
138
138
138
137
137
137
137
137
135
133
131
131
130
130
129
129
129
128
128
128
128
127
127
126
126
126
122
122
121
121
121
120
119
118
116
114
114
113
113
112
112
111
111
109
109
109
108
105
104
102

95

Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Ergebnis 4

44
47
37
40
43
39
36
39
35
38
39
35
40
38
37
38
36
36
36
36
36
39
34
37
34
34
34
37
44
36
33
36
38
36
32
34
33
36
37
38
32
31
33
31
32
33
35
34
34
33
39
32
38
32
33
29
31
30
28

40
43
37
37
38
35
36
38
35
34
35
35
37
33
36
38
34
34
35
35
35
36
33
37
33
33
33
32
30
31
32
31
32
34
31
32
31
34
30
34
29
31
29
29
31
31
29
31
31
28
28
29
28
29
28
26
28
28
25

36
33
37
35
33
34
36
32
34
33
33
35
30
33
34
31
34
32
31
30
35
30
31
28
33
31
31
30
27
31
31
30
30
33
31
30
29
29
30
24
29
29
28
29
27
26
26
25
25
26
24
25
26
27
24
25
23
23
24

33
29
36
35
31
32
32
30
34
33
31
32
30
33
30
30
31
31
29
30
24
25
31
27
29
30
30
29
27
29
31
29
26
23
28
26
28
22
24
24
29
27
26
25
24
23
23
22
22
24
20
23
17
21
23
25
22
21
18

Turniere
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